
Lębork, 25.08.2022 r. 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-ab862f1e-ebd2-11ec-9a86-f6f4c648a056 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na Realizacja zajęć 

specjalistycznych, terapeutycznych z dziećmi z niepełnosprawnościami lub z dziećmi 

zagrożonymi niepełnosprawnościami, w ramach wiodącego ośrodka koordynacyjno– 

rehabilitacyjno-opiekuńczego na terenie Powiatu lęborskiego, w projekcie Za Życiem” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty  o:  

 

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Część 1 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Gabriela Wichert 

ulica: Bukowa 1 Charbrowo, 84 - 352 Wicko 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Gabriela Wichert 

ulica: Bukowa 1 Charbrowo, 84 - 352 Wicko 

 

Sowa- Centrum Terapii i Rozwoju Aleksandra Białk 

ulica: Mikołajczyka 17, 84 - 300 Lębork 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  

 

Część 2 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Centrum Edukacji Atut Dolny Śląsk placówka oświatowo – wychowawcza 
55-011 Siechnice, Osiedlowa 23a 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium  

Kwalifikacje 

zawodowe 

Łączna 

punktacja 

Gabriela Wichert 

ulica: Bukowa 1 Charbrowo, 84 - 352 

Wicko 

60 40 100 



Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Centrum Edukacji Atut Dolny Śląsk placówka oświatowo – wychowawcza 
55-011 Siechnice, Osiedlowa 23a 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Część 3 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Joanna Piechowska 

ulica Zielona, 84-353 Mosty 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Joanna Piechowska 

ulica Zielona, 84-353 Mosty 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Część 4 

Wybrana została oferta złożona przez:  

GABINET LOGOPEDYCZNY Magdalena Golub 

ulica: Syrokomli 1a/2LU, 84 - 300 Lębork 

oraz 

MODUS - Centrum Rozwoju Osobistego Ewa Szułczyk-Żurawska 

ulica: Al. Wolności 32, 84 - 300 Lębork 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium  

Kwalifikacje 

zawodowe 

Łączna 

punktacja 

Centrum Edukacji Atut Dolny Śląsk 

placówka oświatowo – 

wychowawcza 

55-011 Siechnice, Osiedlowa 23a 

60 40 100 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium  

Kwalifikacje 

zawodowe 

Łączna 

punktacja 

Joanna Piechowska 

ulica Zielona, 84-353 Mosty 
60 40 100 



Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

GABINET LOGOPEDYCZNY Magdalena Golub 

ulica: Syrokomli 1a/2LU, 84 - 300 Lębork 

 

Centrum Terapii i Rozwoju, Sowa Ewa Makowska-Kargul 

ulica: Gdańska 40, 84 - 300 Lębork 

 

MODUS - Centrum Rozwoju Osobistego Ewa Szułczyk-Żurawska 
ulica: Al. Wolności 32, 84 - 300 Lębork 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zamawiający w SWZ przewidział dla tej części wybór dwóch ofert. Oferty uzyskały 

największą liczbę punktów. 

 

Część 5 

Wybrana została oferta złożona przez:  

"Beata i Piotr", BEATA GIEŁAŻYN 

ulica: OLIMPIJCZYKÓW 5/20 84 – 300 LĘBORK 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

"Beata i Piotr", BEATA GIEŁAŻYN 

ulica: OLIMPIJCZYKÓW 5/20 84 – 300 LĘBORK 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium  

Kwalifikacje 

zawodowe 

Łączna 

punktacja 

GABINET LOGOPEDYCZNY 

Magdalena Golub 

ulica: Syrokomli 1a/2LU, 84 - 300 

Lębork 

60 40 100 

MODUS - Centrum Rozwoju 

Osobistego Ewa Szułczyk-Żurawska 

ulica: Al. Wolności 32, 84 - 300 

Lębork 

59,25 35 94,25 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium  

Kwalifikacje 

zawodowe 

Łączna 

punktacja 

"Beata i Piotr", BEATA GIEŁAŻYN 

ulica: OLIMPIJCZYKÓW 5/20 84 – 

300 LĘBORK 

60 40 100 



Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Część 6 

Nie wybrano oferty. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Sowa- Centrum Terapii i Rozwoju Aleksandra Białk 

ulica: Mikołajczyka 17, 84 - 300 Lębork 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Nie oceniano. 

 

II. UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA:  

 

Działając w oparciu o art. 260 ustawy pzp Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania w: 

 

Cześć nr 3 - Zamawiający w SWZ przewidział dla tej części wybór dwóch ofert. Wpłynęła 

jedna oferta, więc częściowo postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt. 

1 ustawy pzp: nie złożono żadnej oferty.  

 

Część nr 5 - Zamawiający w SWZ przewidział dla tej części wybór dwóch ofert. Wpłynęła 

jedna oferta, więc częściowo postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt. 

1 ustawy pzp: nie złożono żadnej oferty. 

 

Część nr 6 - Zamawiający w SWZ przewidział dla tej części wybór dwóch ofert. Wpłynęła 

jedna oferta, która została odrzucona, więc postępowanie zostało unieważnione częściowo 

na podstawie art. 255 pkt. 2 ustawy pzp: wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu oraz 

częściowo na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy pzp: nie złożono żadnej oferty. 

 

Dla w/w części postępowanie zostanie powtórzone. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale IX PZP 

 

Zatwierdziła: 

        Aleksandra Kasprzykowska 


